
IČO: Obch. jméno:00272884 Městys Nový Hrádek

Rozpočtové opatření č. 2/2025
(příjmy a financování za POL, výdaje za ODPA)

navýšení příjmů - dotace ÚP EU a SR, dotace neinvest. SR, pol. 8115
navýšení výdajů -dotace ÚP EU a SR, kom.služ. a územ.rozv., ost. zál. pozem.komun., pož.ochrana

Popis opatření:

Rozpočtové opatření č. 2/2025Název opatření:

Příjmy

POL Před změnou ZměnaPopis Po změně

4111 31 500,00 4 160,00 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 35 660,00 

4116 252 140,00 24 160,00 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 276 300,00 

Příjmy celkem 283 640,00 28 320,00 311 960,00 

Výdaje

ODPA Před změnou ZměnaPopis Po změně

2219 500 000,00 697 300,00 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 1 197 300,00 

3639 2 284 970,00 1 986 670,00 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 4 271 640,00 

3745 660 320,00 9 490,00 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 669 810,00 

5512 2 516 630,00 226 480,00 Požární ochrana - dobrovolná část 2 743 110,00 

Výdaje celkem 5 961 920,00 2 919 940,00 8 881 860,00 

Financování

POL Před změnou ZměnaPopis Po změně

Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech8115 5 145 940,00 2 891 620,00 8 037 560,00 

Financování celkem 5 145 940,00 2 891 620,00 8 037 560,00 

ZM, Bc. Zdeněk Drašnar, starostaSchvalující orgán:

27.02.2025Schváleno dne:

13.03.2025Vyvěšeno dne:

Sejmuto dne:

vyhotovila: Ing. Radka MachováPoznámka:

Strana
1 z 1

13.03.2025
11:25:37

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Radka Machová
Finanční okruhy - Účetnictví 9.02.0 (NovyHradek), verze: 2024.01.D


	Příjmy
	Výdaje
	Financování

